Ricardo Mitsuro Watanabe, Prefeito Municipal de Mariápolis, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

Artigo lo Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na contabilidade da
Prefeitura, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 128.200,00 (cento e
vinte e oito mil e duzentos reais), destinados ao reforço de dotações, nos termos
da lei municipal n' 1788/24 de 2811112024, obedecendo a seguinte classificação
orçamentária:

046/25

087125

104/25

222t25

048t25

049t2s

0s0/2s

054125

056125

088/25

2. Executivo

1236500042040.33901 1 pessoal civil